



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 1645/2025
Código da Solicitação - 1338

FORNECEDOR	CPF/CNPJ
TECNO COM INFORMATICA LTDA	06.049.744/0001-87

NATUREZA	PROCESSO	ANO
	900	2025

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO
1542 - MATERIAL DE LIMPEZA - TECNOCOM

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1025	DISCO GRANDE DE FIBRA P/ ENCERADEIRA INDUSTRIAL 400 CLEANER	UNIDAD	4,000	37,800	151,200
1026	DISCO LIMPADOR VERDE 350MM	UNIDAD	4,000	23,810	95,240
1658	LIMPA ALUMÍNIO E INOX EMBALEGEM FRASCO 500ML TAMPA SISTEMA DE ABRIR E FECHAR NO BICO	UNIDAD	20,000	3,070	61,400
1806	LUVAS DE BORRACHA 100 NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS CX100 UNIDADES SEM PÓAMIDO CANO CURTO COR AZUL	CAIXA	2,000	31,070	62,140
2087	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PCT 4X1 30MT X10CM COR BRANCOMACIO ODOR NEUTRO BOA QUALIDADE	PACOTE	8,000	9,810	78,480
2643	RODO PLÁSTICO 40CM CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO	UNIDAD	5,000	15,070	75,350
2644	RODO PLÁSTICO 60CM CABO LONGO REVESTIDO EM PLÁSTICO	UNIDAD	5,000	18,060	90,300
2674	SACO P LIXO EM POLIETILENO RECICLÁVEL CAPACIDADE NOMINAL 100LT EM ROLO C20 UNDS COR PRETO DIM APROX 75CM X 105CM TIPO CLASSE 1	UNIDAD	50,000	15,440	772,000
2676	SACO P LIXO EM POLIETILENO RECICLÁVEL CAPACIDADE NOMINAL 50LT EM ROLO C30 UNDS COR PRETO DIM APROX 63CM X 80CM TIPO CLASSE 1	UNIDAD	50,000	14,190	709,500
3173	DESINFETA/LIMPA/PERFUMA/GERMICIDA/AÇÃ O BACTERICIDA/FUNGICIDA	UNIDAD	20,000	13,440	268,800

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+): 0,000
DESCONTOS(-): 0,000
VALOR TOTAL: 2.364,410



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 1645/2025

Código da Solicitação - 1338

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: JATAÍ
ENDEREÇO: AVENIDA DORIVAL DE CARVALHO, 408
BAIRRO: CENTRO

QUADRA:
LOTE:
NÚMERO:

VALOR POR EXTENSO

Dois Mil e Trezentos e Sessenta e Quatro reais e Quarenta e Um Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	13/10/2025	SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES



AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA REPOSIÇÃO DE ESTOQUE ALMOXARIFADO



DULCILENE LOURENÇO DE OLIVEIRA FREIRE
39698505172
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS



SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO
93870787015
CONTROLADORA INTERNA

TECNO COM INFORMATICA LTDA  (64) 3631-2345		AV. DORIVAL DE CARVALHO, 408 CENTRO JATAI GO CEP: 75800014 TELEFONE: 6436312345		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.031.170 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1		 CHAVE DE ACESSO 5225 1106 0497 4400 0187 5500 1000 0311 7014 1117 0260 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152259620169898 - 11/11/2025 15:38:01	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 103707441		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA			CNPJ 06.049.744/0001-87		

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE JATAI				CNPJ/CPF 24.858.805/0001-39		DATA DA EMISSÃO 11/11/2025		
ENDEREÇO PRACA DA BANDEIRA, S/N			BAIRRO/DISTRITO CENTRO			CEP 75800-000		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 11/11/2025
MUNICÍPIO JATAI			FONE/FAX (64) 3636-0800		UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 15:37:59

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	11/12/2025	2.364,41

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 2.115,08		VALOR DO ICMS 387,64		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.364,41	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 2.364,41		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO					MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO			PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
101995	DISCO LIMPADOR 400MM	68053090	0 00	5102	UN	4,0000	37,800000	151,20	151,20	28,72	0,00	19,00	0,00	0,00
103259	RODO PLASTICO 40CM RODOBEM	96039000	0 20	5102	UN	5,0000	15,070000	75,35	27,76	5,27	0,00	19,00	0,00	0,00
103195	RODO PLASTICO 60CM RODOBEM	96039000	0 20	5102	UN	5,0000	18,060000	90,30	33,26	6,32	0,00	19,00	0,00	0,00
105102	DISCO LIMPADOR 350MM	68053090	0 00	5102	UN	4,0000	23,810000	95,24	95,24	18,09	0,00	19,00	0,00	0,00
103139	LIMPA ALUMINIO 500ML	34025000	0 00	5102	UN	20,0000	3,070000	61,40	61,40	11,66	0,00	19,00	0,00	0,00
102259	LUVA DESCARTAVEL LATEX SEM PO C 100	61161000	0 00	5102	PA	2,0000	31,070000	62,14	62,14	11,80	0,00	19,00	0,00	0,00
105068	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA COTTON 30MT C 4	37031021	0 20	5102	UN	8,0000	9,810000	78,48	45,78	5,49	0,00	12,00	0,00	0,00
102686	SACO PARA LIXO 100L	63059000	0 00	5102	PC	50,0000	15,440000	772,00	772,00	146,68	0,00	19,00	0,00	0,00
105101	SACO PARA LIXO 50L	63059000	0 00	5102	PC	50,0000	14,190000	709,50	709,50	134,80	0,00	19,00	0,00	0,00
101737	DESINFETANTE 5LT	38089419	0 20	5102	UN	20,0000	13,440000	268,80	156,80	18,81	0,00	12,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGAO 900 25 Observações destinadas ao Fisco: Itens 0002,0003 - Reducao Aplicavel: Carga tributaria de 10,00%, Base Legal: Artigo 8 , inciso XXXIII, do Anexo IX do RCTE GO.; Itens 00 07,0010 - Reducao Aplicavel: Carga tributaria de 7,00%, Base Legal: Artigo 8 , inciso XXXIII, do Anexo IX do RCTE GO. Valor do ICMS Desonerado: 44,25	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI
PRACA DA BANDEIRA 96 - CENTRO

NOTA DE EMPENHO

- D E O F -

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÔD.	1.2 - DOCUMENTO	1.3 - DESCRIÇÃO DA FONTE / DESTINAÇÃO DE RECURSOS		1.4 - NÚMERO					
392339	NOTAS DE EMPENHO	Recursos Não Vinculados de Impostos / Recursos que não se enquadram nos		120					
1.5 - DATA DE EMISSÃO		1.6 - NÚMERO DO PROCESSO		1.7 - TIPO	1.8 - FICHA		1.9 - SALDO ANTERIOR		
11/11/2025		0000900/25		ESTIMATIVO		0007.000		740.016,93	
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR
2025	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.22	100.000	2.364,41
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA								1.21 - SALDO ATUAL	
CAMARA MUNICIPAL								737.652,52	
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL									

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME	2.2 - CPF OU CNPJ	
TECNO COM INFORMATICA LTDA	06.049.744/0001-87	
2.3 - ENDEREÇO	2.4 - MUNICÍPIO	2.5 - UF
AVENIDA DORIVAL DE CARVALHO, 408	JATAI	GO

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
RESERVA ORÇAMENTÁRIA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ESTA CMJ CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 005/2025. E PROCESSO NUMERO 900/25, E PREGÃO ELETRONICO NUMERO 010/2025. E OF N° 1645/25.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(DOIS MIL E TREZENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)	2.364,41
5.1 - ESPAÇO RESERVADO PARA CONTROLE INTERNO	
Pregão - 10/2025 - Outros	
6.1 - ASSINATURAS	
MARCOS PATRICK DE CASTRO GOMES CPF: 043.345.241-25 PRESIDENTE DA CÂMARA	VILIAN ALVES FREITAS CPF: 815.835.241-34 DIRETOR DE FINANÇAS